
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do 

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  
DO MUNICÍPIO DE 

RIBEIRÃO DO PINHAL 
Conforme Lei Municipal nº 1.914/2018, publicada em 15 de maio de 2018 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS nº. 005/2018 
 

Encontra-se aberto na PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – ESTADODO PARANÁ, 
processo licitatório na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para execução de obras de reforma no Centro Municipal de 
Educação Infantil Vó Zaíde, com fornecimento de material e mão de obra, de acordo com planilhas, 
cronograma e memorial descritivo anexo ao edital. A realização da Tomada de Preços será no dia: 
29/08/2018, a partir das 09h00min, na sede da Prefeitura Municipal, localizada à Rua Paraná, nº. 983 – 
Centro, em nosso Município.O valor total estimado para tal contratação será de R$ 100.614,76 (cem mil 
seiscentos e quatorze reais e setenta e seis centavos). O edital na íntegra estará disponível para consulta 
e retirada mediante pagamento de taxa no endereço supra, junto ao Setor de licitações, de segunda a 
sexta-feira, no horário das 09h00min às 11h00min e das 13h30min às 15h30min e no endereço 
eletrônico(www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br).  O reconhecimento de firma por funcionário da administração 
ocorrerá até 48 horas antes da sessão de julgamento, não sendo mais efetuada após este prazo.  
 

Ribeirão do Pinhal, 08 de agosto de 2018.  
 

Adriana Cristina de Matos  
Presidente Comissão de Licitações. 

 

 
 
 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2018 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 016/2018 
 

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná, Wagner Luiz Oliveira Martins, 
no uso de suas atribuições legais, 

 
CONSIDERANDO o que dita o Edital n.º 001/2018 que dispõe sobre o Processo Seletivo 

Simplificado de Estagiários 2018, 
 
CONSIDERANDO a desistência de candidatos convocados,  
 

   Quarta-feira, 08 de agosto de 2018        Ano I | Edição nº 049       Total de Páginas: 02 

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

Conforme Lei Municipal nº 1.914/2018, publicada em 15 de maio de 2018 

Ano I | Edição nº 049 – Quarta-feira, 08 de agosto de 2018          Pág. 02 
 

 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do 

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

RESOLVE,  
 
I - CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo Simplificado n.º 

001/2018 que visou o provimento de vagas para estágio no município de Ribeirão do Pinhal, estado do 
Paraná, classificada conforme publicação de Classificação Final publicada em Diário Oficial em 
26/02/2018 e posteriormente homologado pelo Decreto n.º 007/2018 de 27 de fevereiro de 2018, para 
comparecer no Departamento de Recursos Humanos Municipal, sito à Rua Paraná, 983 - Centro, no prazo 
de 02 (dois) dias úteis, contados da data da publicação, conforme segue:  
 
NÍVEL MÉDIO 
 

NOME NÍVEL CURSO CLASSIFICAÇÃO 

Emanuelly Cristina da Silva Oliveira Médio Ensino Médio 6º 

 
II - A candidata convocada deverá comparecer munida dos seguintes documentos:  
a) Cópia do RG 
b) Cópia do CPF 
c) Comprovante residência 
d) Declaração de Matrícula Original da Instituição de Ensino para o curso inscrito. 
 
III - Candidata convocada que não comparecer no prazo estipulado com todos os documentos 

necessários será considerado desistente, conforme estabelecido no item 7.10 do referido Edital. 
 

Ribeirão do Pinhal, em 08 de agosto de 2018. 
 

Wagner Luiz Oliveira Martins 
Prefeito  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinatura Digital 


		2018-08-08T16:26:39-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142




